“Vehículo tipo CAMIONETA DOBLE CABINA de marca VOLKSWAGEN, línea AMAROK 

ANDINA 4x4 MT, de placa HQV765, cilindraje 1968, modelo 2014, servicio PARTICULAR, 

color GRIS ARENA METALIZADO, motor CNF011495, registrada en la Secretaría de 

Tránsito y Transporte de Ibagué.” 

El bien se encuentra avaluado en CINCUENTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS 

CINCUENTA MIL PESOS ($56.650.000.00) y será postura admisible la que cubra el 70% del 

avalúo, equivalente a TREINTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y 

CINCO MIL PESOS ($39.655.000), previa consignación del cuarenta ($40%) del avalúo, es 

decir la suma de VEINTIDOS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA MIL PESOS 

($22.660.00). La consignación se realizará en el Banco Agrario de Colombia en la cuenta 

No.173802042005, código 173804089005.